PAGE
4

Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 28.09.2017

  № 5590

№

О внесении изменений в программу «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики городского округа г. Бор », утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор
от 09.11.2016 № 5244

Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести  изменения  в программу «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики городского округа г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 09.11.2016 № 5244  ( в редакции постановлений от 01.02.2017 № 460, от 29.03.2017 № 1525, от 28.04.2017 № 2157,от 30.06.2017 №3614 )

1.1. В паспорте Программы и подпрограмм 1,2 и 4 :
в позиции 7 «Объемы   финансирования Программы в разрезе источников и сроков реализации» цифры «476208,5», «175268,6», «375635,9», «141266,0», «100572,6», «34002,6», «451727,7», «166826,4», «351155,1», «132823,8», «100572,6», «34002,6», «1596,5», «490,4», «1596,5», «490,4», «17459,2», «5814,7», «17459,2», «5814,7» заменить соответственно на цифры «477222,0», «176282,1», «375900,9», «141531,0», «101321,1», «34751,1», «452735,8», «167834,5», «351414,7», «133083,4», «101321,1», «34751,1», «1591,4», «485,3», «1591,4», «485,3», «17469,7», «5825,2», «17469,7», «5825,2».
1.2. В таблице 1 Ресурсное обеспечение реализации  муниципальной программы за весь период реализации:

1.2.1. В позиции 0 в графах 6,7,16 цифры «476208,5», «141266,0», «34002,6» заменить на цифры «477222,0», «141531,0», «34751,1»;

1.2.2.В позиции 0.1 в графах 6,7,16 цифры «472104,4 », «139576,7», «34002,6» заменить на цифры «473117,9», «139841,7», «34751,1»;

1.2.3. В позиции 1. в графах 6,7,16 цифры «451727,7», «132823,8», «34002,6» заменить на цифры « 452735,8», «133083,4», «34751,1»;

1.2.4.В позиции 1.1 в графах 6,16 цифры «70730,4», «602,5» заменить на цифры « 70777,4», «649,5»;

1.2.5. В позиции 1.2 в графах 6,16 цифры «345294,7», «33400,1» заменить на цифры «345996,2», «34101,6»;

1.2.6. В позиции 1.3 в графах 6,7 цифры «35702,6», «11826,2» заменить на цифры «35962,2», «12085,8»;

1.2.7. В позиции 2 в графах 6,7 цифры «1596,5», «490,4» заменить на цифры «1591,4», «485,3»;

1.2.8. В позиции 2.1 в графах 6,7 цифры «1596,5», «490,4» заменить на цифры «1591,4», «485,3»;

1.2.9. В позиции 4 в графах 6,7 цифры «17459,2», «5814,7» заменить на цифры «17469,7», «5825,2»;

1.2.10. В позиции 4.1 в графах 6,7 цифры «17459,2», «5814,7» заменить на цифры «17469,7», «5825,2»;

1.3. В таблице 1.1. Перечень основных мероприятий муниципальной

программы за 2017 год.

1.3.1. В позиции 0 в графах 6,7,10 цифры «175268,6», «141266,0», «34002,6» заменить на цифры «176282,1», «141531,0», «34751,1»;

1.3.1. В позиции 0.1 в графах 6,7,10 цифры «173579,3», «139576,7», «34002,6» заменить на цифры «174592,8», «139841,7», «34751,1»;

1.3.2. В позиции 1 в графах 6,7,10 цифры «166826,4», «132823,8», «33928,2» заменить на цифры «167834,5», «133083,4», «34751,1»;

1.3.3. В позиции 1.1 в графах 6,10 цифры «27364,1», «602,5» заменить на цифры «27411,1», «649,5»;

1.3.4. В позиции 1.2 в графах 6,10 цифры «127636,1», «33400,1» заменить на цифры «128337,6», «34101,6»;

1.3.5. В позиции 1.3 в графах 6,7 цифры «11826,2», «11826,2» заменить на цифры «12085,8», «12085,8»;

1.3.6. В позиции 2 в графах 6,7 цифры «490,4», «490,4» заменить на цифры «485,3», «485,3»;

1.3.7. В позиции 2.1 в графах 6,7 цифры «490,4», «490,4» заменить на цифры «485,3», «485,3»;

1.3.8. В позиции 4 в графах 6,7 цифры «5814,7», «5814,7» заменить на цифры «5825,2», «5825,2»;

1.3.9. В позиции 4.1 в графах 6,7 цифры «5814,7», «5814,7» заменить на цифры «5825,2», «5825,2»;

1.4. В таблице 2. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за весь период реализации:

1.4.1. В позиции 1 в графах 6,7 цифры «476208,5», «175268,6» заменить на цифры «477222,0», «176282,1»;

1.4.2. В позиции 1.3 в графах 6,7 цифры «375635,9», «141266,0» заменить на цифры «375900,9», «141531,0»;

1.4.3. В позиции 1.4 в графах 6,7 цифры «100572,6», «34002,6» заменить на цифры «101321,1», «34751,1»;

1.4.4. В позиции 2 в графах 6,7 цифры «451727,7», «166826,4» заменить на цифры «452735,8», «167834,5»;

1.4.5. В позиции 2.0.3. в графах 6,7 цифры «351155,1», «132823,8» заменить на цифры «351414,7», «133083,4»;

1.4.6. В позиции 2.0.4. в графах 6,7 цифры «100572,6», «34002,6» заменить на цифры «101321,1», «34751,1»;

1.4.7. В позиции 2.1. в графах 6,7 цифры «70730,4», «27364,1» заменить на цифры «70777,4», «27411,1»;

1.4.8. В позиции 2.1.4 в графах 6,7 цифры «1632,5», «602,5» заменить на цифры «1679,5», «649,5»;

1.4.9. В позиции 2.2. в графах 6,7 цифры «345294,7», «127636,1» заменить на цифры «345996,2», «128337,6»;

1.4.10. В позиции 2.2.4. в графах 6,7 цифры «98940,1», «33400,1» заменить на цифры «99641,6», «34101,6»;

1.4.11. В позиции 2.3. в графах 6,7 цифры «35702,6», «11826,2» заменить на цифры «35962,2», «12085,8»;

1.4.12. В позиции 2.3.3. в графах 6,7 цифры «35702,6», «11826,2» заменить на цифры «35962,2», «12085,8»;

1.4.13. В позиции 3. в графах 6,7 цифры «1596,5», «490,4» заменить на цифры «1591,4», «485,3»;

1.4.14. В позиции 3.0.3. в графах 6,7 цифры «1596,5», «490,4» заменить на цифры «1591,4», «485,3»;

1.4.15. В позиции 3.1. в графах 6,7 цифры «1596,5», «490,4» заменить на цифры «1591,4», «485,3»;

1.4.16. В позиции 3.1.3. в графах 6,7 цифры «1596,5», «490,4» заменить на цифры «1591,4», «485,3»;

1.4.17. В позиции 5. в графах 6,7 цифры «17459,2», «5814,7» заменить на цифры «17469,7», «5825,2»;

1.4.18. В позиции 5.0.3 в графах 6,7 цифры «17459,2», «5814,7» заменить на цифры «17469,7», «5825,2»;

1.4.19. В позиции 5.1. в графах 6,7 цифры «17459,2», «5814,7» заменить на цифры «17469,7», «5825,2»;

1.4.20. В позиции 5.1.3. в графах 6,7 цифры «17459,2», «5814,7» заменить на цифры «17469,7», «5825,2».

1.5. В паспорте подпрограмм 1,2, 4  в позиции  «Объемы   финансирования Подпрограммы в разрезе источников и сроков реализации» цифры «451727,7», «166826,4», «351155,1», «132823,8» «100572,6», «34002,6», «1596,5», «490,4», «1596,5», «490,4»,  «17459,2», «5814,7»,  « 17459,2», «490,4»,  заменить соответственно на цифры «452735,8», «167834,5», «351414,7»,   «133083,4», «101321,1»,  «34751,1», «1591,4», «485,3»,  « 1591,4», « 485,3»,«17469,7», «5825,2»,«17469,7», «5825,2».
2.Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.»
И.о. главы администрации                                                                   А. В. Мочкаев
 Исп.Бочкарева С. Ф. тел.:22334